
PATVIRTINTA 

Vilniaus „Spindulio“ pagrindinės  

mokyklos direktoriaus  

2015 m. gruodžio 21 d. 

įsakymu Nr. V- 235 

 

 Vilniaus m. III - IV klasių gabiųjų mokinių konkurso 

 „Mano mažasis pasaulis“   

NUOSTATAI 

 

I.  BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Konkursas organizuojamas Vilniaus „Spindulio“ pagrindinėje mokykloje, R. Jankausko g. 17, 

Vilnius. 

2. Konkurso organizatoriai – Vilniaus „Spindulio“ pagrindinės mokyklos direktorės pavaduotoja  

ugdymui Rasa Petrikienė, pradinių klasių mokytojos Virginija Baranauskienė, Aida Audickaitė, 

Rasa Polučanskė. 

3.  Konkurso tikslas – ugdyti mokinių kūrybingumą, norą pažinti save, pasitikėjimą savimi, 

sudaryti galimybę mokiniams atskleisti savo gebėjimus, talentus, skatinti mokinių smalsumą, 

domėjimąsi supančia aplinka. 

 

II.  KONKURSO ORGANIZAVIMAS 

4. Konkursas vyks 2016 m. vasario 18 d. 11.00 val. 

5. Dalyvių skaičius ribotas: konkurse dalyvauja 15 pirmųjų užsiregistravusių mokyklų. 

6. Konkurse gali dalyvauti tik vienas 3-ios ar 4-os klasės mokinys (užduotys bus pateiktos lietuvių 

kalba) iš mokyklos. 

7. Kiekvienas dalyvis iš anksto pasiruošia 1 – 2 min trukmės prisistatymą, atskleidžiantį vaiko 

gabumus, talentą. Dalyvio prisistatymas bus vertinamas. 

8. Dalyvių paraiškas pateikti iki 2016 m. vasario 8 d. el. paštu: spinduliomokykla@gmail.com 

9. Registruodamiesi užpildykite registracijos lentelę: 

Mokykla Klasė Mokinio vardas, pavardė Mokytojo vardas, pavardė 

    

  

III. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

10. Konkurse bus išrinktas vienas laimėtojas. 

11. Konkurse dalyvaujančius mokinius vertins Vilniaus „Spindulio“ pagrindinės mokyklos 

direktoriaus įsakymu patvirtinta vertinimo komisija. 

12. Konkurso dalyviai ir jų mokytojai bus apdovanojami diplomais, padėkos raštais. 

13. Papildomą informaciją teikia mokyklos direktorės pavaduotoja ugdymui Rasa Petrikienė, 

tel. (8 5) 245 16 06, el. p.: petrikiene.spindulio@gmail.com. 

mailto:spinduliomokykla@gmail.com
mailto:petrikiene.spindulio@gmail.com

